院党文 [2017]4号

关于开展创建“党员先锋岗”活动的通知
各党支部：
为深入推进 “两学一做”学习教育，切实增强广大党员的宗旨意识、责任意识、服务意识，充分发挥党员先锋模范作用，根据学校工作安排，经研究，决定在全院党员中开展创建“党员先锋岗”活动。现将有关事项通知如下：
一、活动目的
“党员先锋岗”是深化“两学一做”学习教育的重要平台，也是党员坚持用党章标准要求自己，提高自身素质，以实际行动发挥先锋模范作用的实践平台。各党支部要把合格党员的标尺和新时期党员的先进形象立起来、树起来，广大党员干部要立足岗位和自身实际，在单位里把自己的身份亮出来，在工作、学习和生活中成为先锋模范，务实奋进、开

— 1 —
拓进取，为推进学校、学院又快又好发展贡献力量。
二、表现形式
1、带头亮明身份。各党支部要号召共产党员在校园内佩戴党徽，集体活动时党员要佩戴党徽。
（1）学院中层以上干部党员，要在工作岗位摆放“党员先锋岗”标牌；
（2）全体辅导员，坐班的党员同志要在工作岗位摆放“党员先锋岗”标牌；
（3）学生党支部要在党员学生寝室设置“党员示范寝室”标牌，党员床铺张贴标牌。
2、带头学习提高。
（1）做好学习计划。根据学校安排，学院党委制定全年学习计划，每个支部、每个党员要有学习计划；
（2）做好学习笔记和记录。每个支部要按月举行支部主题学习活动，每月活动有详细记载；
每个党员要有学习笔记，要利用每月的支部主题党日活动，开展学习交流，通过“讲述评”方式，讲个人学习体会；
（3）主动讲党课。每个党员都要主动在支部或者为学生党员讲党课，以讲促学，带头学习提高。
3、带头争创佳绩。全体党员要以强烈的事业心和责任感投入到工作中去，求真务实，埋头苦干，影响和带动广大师生不断开拓，创建良好工作业绩。
（1）各支部要结合2017年本科教学审核评估工作开展活动。党员同志要在评估中争先鋒，为评估添光彩。

（2）教工支部要结合全员育人工作，思考如何服务学

— 2 —
生成人成才。各支部要组织党员教师联系访谈毕业生寝室，要针对2017届毕业生学业完成情况开展针对性帮扶、指导；要对毕业生开展就业教育、就业帮扶，引导毕业生先就业，再择业，广泛利用个人与企业、行业的联系，为毕业生提供就业信息和机会；要关注毕业生的心理和情绪的变化，及时给予关心帮助，化解矛盾，让毕业生安全、愉快离校；
（3）各教工支部要结合专业特点和个性开展形式多样的争先创优活动。教工一支部（物理支部）要结合专业转型，挖掘、培养一批青年教师做好方向调整；结合教师队伍高职称、高学历现状，在学生中实行导师制，引导学生专业学习和发展。教工二支部（电子支部）要大力支持学生专业社团电子爱好者协会的发展，引导我院学生积极加入社团的学习和实践，给予全面的专业指导，不断提升学生科技素养和能力。教工三支部（自动化和机关联合支部）要结合作风效能建设年活动，开展岗位练兵，提升岗位技能，转变工作作风，提高服务质量，以扎实的工作作风、较强的业务素质，热心服务广大师生群众，努力争当作风效能建设先锋。
（3）学生党支部要结合公寓文化建设年建设活动，充分发挥楼栋临时党支部和党员宿舍先锋作用，营造勤于学习、干净安全的宿舍氛围；各支部要引导广大党员积极参加科技活动、学科竞赛和创新创业活动，发挥好引领示范作用。
　　三、实施要求
深入动员，广泛参与。创建“党员先锋岗”活动，以党支部为基本单位，党员人人参与。各党支部要加强教育引导，号召广大共产党员进一步增强党性观念、宗旨意识，

— 3 —
以积极姿态参与创建活动。要号召全体党员从自身做起，从现在做起，亮明党员身份，树立党员先进形象。
2、加强宣传，营造氛围。要大力宣传“党员先锋岗”创建中涌现的先进个人典型和优秀基层党支部，凝炼特色亮点，营造良好舆论氛围，使“党员先锋岗”真正成为我校、我院深入贯彻十八届六中全会精神，深化“两学一做”学习教育的重要抓手。
3、加强考核，强化监督。学期末，党员要对自己创建“党员先锋岗”情况在支部组织生活会上进行总结，认真梳理发挥先锋模范作用情况、存在的问题以及需要改进的方面。年底“党支部民主评议党员”时，对成绩突出、表现优秀、群众评价高的党员由学院党委进行表彰，并作为全校党员评先表彰的重要依据。党员在工作作风、服务态度、办事效率、廉洁自律等方面存在问题的，经调查核实，党支部根据民主评议结果进行批评教育，督促其进行整改。
4、抓好总结，形成机制。各支部要在“党员先锋岗”实践中，及时总结、提炼创建“党员先锋岗”的经验，针对党员教育管理服务实际，固化为制度，形成相应的工作机制，并在今后实践中不断地加以充实和完善。

附：教工党员联系毕业生宿舍一览表
中共湖北文理学院物理与电子工程学院委员会
 二〇一七年三月三十日

主题词：两访两创    毕业生    方案
物理与电子工程学院办公室                2017年 3月30日 印
                                                共印5份— 4 —
附件一：          教工党员联系毕业生宿舍一览表

汪竞阳、易良红老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	成乐笑
	19#601
	13487179850
	物理学

	熊远辉
	19#601
	18772101397
	物理学

	龚贤宝
	19#601
	18772101368
	物理学

	朱力强
	19#601
	18772102417
	物理学

	詹建军
	19#601
	18772101412
	物理学

	杜合平
	19#601
	18772101284
	物理学

	郝欲波
	19#602
	18772101294
	物理学

	谢仁涛
	19#602
	18772102038
	物理学

	卢瑜
	19#602
	18772101481
	物理学

	尹先航
	19#602
	18772102200
	物理学

	柳纯刚
	19#602
	18772101428
	物理学

	徐海林
	19#602
	18772101171
	物理学

张亿瑞、屈少华老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	刘鲲鹏
	19#619
	1877210365
	电科

	桂冬胜
	19#619
	13886265392
	电科

	肖乾龙
	19#619
	18772106823
	电科

	叶志锋
	19#619
	18772101298
	电科

	汪青
	19#619
	18772103639
	电科

	熊峰
	19#619
	18772101853
	电科

	吕俊雄
	19#620
	18772102008
	电科

	李明
	19#620
	18827551236
	电科

	安恒锐
	19#620
	18772106903
	电科

	朱杰
	19#620
	18772102386
	电科

	鄢楚峰
	19#620
	18772101846
	电科

	胡后永
	19#620
	18772100203
	电科

	刘科
	19#621
	18772102031
	电科

	万培佩
	19#621
	18772101078
	电科

	张聪
	19#621
	18772101768
	电科

	梅宇航
	19#621
	18772106769
	电科

	张硕
	19#621
	18772102128
	电科

	方勇刚
	19#621
	18772101389
	电科

	司远
	19#622
	18772102002
	电科

	张俊
	19#622
	18772101285
	电科

	万成龙
	19#622
	18772102450
	电科

	周哲
	19#622
	18827516419
	电科

	侯功伟
	19#622
	18772101846
	电科

	贺强强
	19#622
	15926818523
	电科

梁桂杰、陈培杰老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	李宗凡
	19#603
	18772101221
	物理学

	江浩
	19#603
	18772101289
	物理学

	陈世波
	19#603
	18772101393
	物理学

	徐家耀
	19#603
	18961682220
	物理学

	闫天迪
	19#603
	18772106633
	物理学

	张铮铮
	19#603
	18772101399
	物理学

	梅上海
	19#604
	18772101840
	物理学

	杨志豪
	19#604
	13117227072
	物理学

	姚任星
	19#604
	18162374153
	物理学

	卜江龙
	19#604
	18772101352
	物理学

	张翔
	19#604
	18772101319
	物理学

	邓兴
	19#604
	15335915983
	物理学

鲁军政、夏清华老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	敖汉卿
	19#605
	13972230221
	物理学

	陶汉文
	19#605
	18772101232
	物理学

	张晨阳
	19#605
	18772102022
	物理学

	王志秋
	19#605
	18772101427
	物理学

	陈励
	19#605
	18772101528
	物理学

	邹振华
	19#605
	18772100209
	物理学

	聂勇勇
	19#623
	18772100228
	电科

	胡松波
	19#623

	转出

	李泽坤
	19#623
	18772102331
	电科

	范启鹏
	19#623
	18772102105
	电科

	李桂坤
	19#623
	18772101139
	电科

	顾晓辉
	19#623
	18934601327
	电科

董睿、张海军老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	周明庭
	19#703
	18772105325
	自动化

	李军伟
	19#703
	18772106778
	自动化

	柏鹏飞
	19#703
	15997253648
	自动化

	娄方晟
	19#703
	15571112157
	自动化

	高挺峰
	19#703
	18772109827
	自动化

	石钱存
	19#703
	18772103616
	自动化

	朱亚晨
	19#704
	18772103687
	自动化

	王浩
	19#704
	18772102235
	自动化

	鲁正
	19#704
	18772101807
	自动化

	余小康
	19#704
	18772103618
	自动化

	张凯鹏
	19#704
	18772106812
	自动化

	杨开运
	19#704
	18772103677
	自动化

李国彪、畅兴平老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	郑义姚
	19#607
	18772100230
	物理学

	郑贤洋
	19#607
	18772101218
	物理学

	李烁星
	19#607
	18772101548
	物理学

	赵园林
	19#607
	18772101922
	物理学

	周麒麟
	19#607
	18772101250
	物理学

	王俊波
	19#607
	18772101665
	物理学

	贾文东
	19#613
	13042804225
	电科

	夏寒
	19#613
	18307204005
	电科

	黄文毅
	19#613
	18307203941
	电科

	戴源
	19#613
	18307213268
	电科

	贾岛君
	19#613
	18307203838
	电科

	李蒙
	19#613
	18307213301
	电科

刘科、胡益丁老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	夏中华
	19#706
	18772101230
	自动化

	王志豪
	19#706
	18772103611
	自动化

	戈方辰
	19#706
	18727053727
	自动化

	郭鑫舟
	19#706
	18772101605
	自动化

	陈雨
	19#706
	18772101429
	自动化

	詹少林
	19#706
	18772102053
	自动化

	孙玮
	19#708
	18972225305
	自动化

	王宝
	19#708
	18772106819
	自动化

	赵翔宇
	19#708
	18672709098
	自动化

	蔡庐山
	19#708
	18772101386
	自动化

	程亚波
	19#708
	18772103653
	自动化

谢志远、杨正波老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	桂项仁
	19#615
	18934607162
	电科

	何承西
	19#615
	13487171353
	电科

	王翔翔
	19#615
	18772101107
	电科

	范君
	19#615
	18772101801
	电科

	陈际宇
	19#615
	18772101125
	电科

	张丰毅
	19#615
	18772102026
	电科

	徐华威
	19#616
	18772102213
	电科

	司昌勇
	19#616
	18772102361
	电科

	章军
	19#616
	18772102397
	电科

	赵蝶
	19#616
	18772100248
	电科

	曾凯
	19#616
	18772100224
	电科

	张晨光
	19#616
	15586416978
	电科

王培元、贾巍老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	李佳凯
	19#709
	18772101794
	自动化

	胡传胤
	19#709
	18772103615
	自动化

	汪明明
	19#709
	18772103645
	自动化

	余刘奇
	19#709
	18772101103
	自动化

	李兴睿
	19#709
	18772101626
	自动化

	黄国鹏
	19#709
	18772101554
	自动化

	唐传中
	19#710
	18772105401
	自动化

	黄金桥
	19#710
	18772101468
	自动化

	夏文俊
	19#710
	18772102279
	自动化

	陆兴伟
	19#710
	18772100171
	自动化

	潘浩
	19#710
	18772102172
	自动化

李晓波、郭俊杰老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	李奇
	19#617
	13277290358
	电科

	李启明
	19#617
	18772102025
	电科

	李越
	19#617
	18772106818
	电科

	胡雨田
	19#617
	18772101081
	电科

	姚运雨
	19#617
	18772101410
	电科

	邵书池
	19#617
	18772102305
	电科

	汪子成
	19#618
	18772101864
	电科

	李开炎
	19#618
	15571110076
	电科

	乔有唯
	19#618
	18772100494
	电科

	关洪峰
	19#618
	18772101261
	电科

	邓栋华
	19#618
	18154458513
	电科

	安雷
	19#618
	18772100211
	电科

施健、韩鹏老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	曾波
	19#711
	13477540901
	自动化

	吴波
	19#711
	18772101896
	自动化

	蔡俊恒
	19#711
	18772106813
	自动化

	伍鹏飞
	19#711
	18772101863
	自动化

	肖军浩
	19#711
	18772101836
	自动化

	杨文桥
	19#711
	18772101251
	自动化

	张卫东
	19#712
	18772106805
	自动化

	赵龙虎
	19#712
	18772100210
	自动化

	王心愿
	19#712
	18772101752
	自动化

	黎锡强
	19#712
	18772101564
	自动化

	石江勇
	19#712
	18772100237
	自动化

	曾彬
	19#712
	13886292455
	自动化

周慧、刘亚老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	刘梦园
	12#504

	电科

	郭佳丽
	12#504
	18772103578
	自动化

	杨雪萌
	12#504
	18772102009
	自动化

	陈璐
	12#504
	18772101053
	自动化

	代桃
	12#504
	18772102230
	自动化

	雷心怡
	12#504
	18772101195
	自动化

	张云
	12#505
	18772101742
	自动化

	谢芳
	12#505
	18772105819
	自动化

	张燕
	12#505
	18772103584
	自动化

	喻婷
	12#505
	18772103622
	自动化

	李卓琳
	12#505
	18772106752
	自动化

	周翠萍
	12#505
	18772103582
	自动化

廖育武、王松老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	许登乔
	19#713
	18772101762
	自动化

	周剑
	19#713
	18772103628
	自动化

	李建军
	19#713
	18772106751
	自动化

	蔡学峰
	19#713
	18772103667
	自动化

	林志华
	19#713
	18772100186
	自动化

	姜旺林
	19#713
	18772103605
	自动化

	谢光耀
	19#714
	18772101507
	自动化

	刘宏旭
	19#714
	18772103632
	自动化

	朱云涛
	19#714
	18772103624
	自动化

	梅廷钧
	19#714
	18772103631
	自动化

	胡四明
	19#714
	18772101772
	自动化

	管文闻
	19#714
	18772100240
	自动化

杨涵、廖继红老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	齐清清
	12#506
	18772101821
	自动化

	刘晓君
	12#506
	18772101622
	电工

	桂华珍
	12#506
	18772102393
	电工

	谭雪梅
	12#506
	18772101263
	电工

	李扬玲
	12#506
	18772102147
	电工

	聂俊楠
	12#507
	631162
	电工

	李宁
	12#507
	632103
	电工

	刘晓云
	12#507
	18772101291
	电工

	刘茜梦
	12#507
	642439
	电工

	刘莉
	12#507
	15871076861
	电工

	党多佳
	12#507
	18772101201
	电工

詹莉、钟志成老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	易乾
	19#715
	18772101487
	自动化

	程宝林
	19#715

	自动化

	吴磊
	19#715
	18772101248
	自动化

	张鹏
	19#715
	18772101374
	自动化

	徐梦辉
	19#715
	18772101372
	自动化

	张强
	19#715
	18772101360
	自动化

	张昌维
	19#726
	18186747776
	电科

	王秋力
	19#726
	18772101154
	自动化

	鲁一山
	19#726
	18772105514
	自动化

	袁成成
	19#726
	18772101424
	物理学

	谭书恒
	19#726
	18271265334
	物理学

	张淼
	19#726
	15586386182
	自动化

闵晶妍、程晓红老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	唐雪莲
	12#508
	18772101322
	电工

	冯婷婷
	12#508
	18772106915
	电工

	王晓
	12#508
	18772101075
	电工

	孙婷婷
	12#508
	18772106755
	电工

	林泽芳
	12#508
	18772106736
	电工

	何文婧
	12#508
	18772103165
	电工

	徐婉昕
	12#509
	18772101306
	电工

	李佳琪
	12#509
	13129535731
	电工

	李雪晴
	12#509
	18772101574
	电工

	张晶
	12#509
	15507274028
	电工

	黄晨
	12#509
	18772101783
	电工

	朱巧珍
	12#509
	18772101480
	电工

胡安正、李新鄂老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	江鹏
	19#716
	18772101532
	电工

	曹章
	19#716
	18772102432
	电工

	程文彬
	19#716
	18772101881
	电工

	李享
	19#716
	13165642710
	电工

	丁文谦
	19#716
	13227505060
	电工

	朱成
	19#716
	18772101970
	电工

	李庆辉
	19#717
	18772101308
	电工

	徐坤鹏
	19#717
	18772106808
	电工

	张冲
	19#717
	13066830035
	电工

	李晓龙
	19#717
	18772106638
	电工

	沈泽
	19#717
	18772102352
	电工

	张宇浩
	19#717
	18772101096
	电工

罗倩倩、金鑫老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	童佩
	12#510
	18772101163
	电工

	王欣莉
	12#510
	18772101472
	电工

	陈薇
	12#510
	18772101311
	电工

	孙灵
	12#510
	18772101237
	电工

	胡莹
	12#510
	18772101577
	电工

	陈家
	12#510
	18772102046
	电工

	黄娇
	12#511
	18772101406
	电科

	李娜
	12#511
	18772106787
	电科

	张梦雪
	12#511
	休学
	电科

	潘信
	12#511
	孔明学院
	电科

	唐敏敏
	12#511
	18772106887
	电科

	李静
	12#511
	18772102194
	电科

李刚、王正强老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	陈强军
	19#718
	18772101206
	电工

	曾祥灿
	19#718
	18772106737
	电工

	吴凡凡
	19#718
	18772101871
	电工

	石志强
	19#718
	18772101616
	电工

	徐安洋
	19#718
	18772101277
	电工

	谢飞扬
	19#718
	18772102306
	电工

	李璐
	19#719
	18772106636
	电工

	李艾明
	19#719
	13227586952
	电工

	陈宇
	19#719
	18872568215
	电工

	黄立果
	19#719
	15392755858
	电工

姜俊毅、朱娟老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	余玲
	12#512
	18772102084
	电科

	陈欢
	12#512
	18827518639
	电科

	张梦蕾
	12#512
	18772106768
	电科

	胡玥
	12#512
	18772101363
	电科

	王珂
	12#512
	18772101967
	电科

	聂双
	12#512
	18772101870
	电科

	刘小玲
	12#516
	15997183267
	电科

	方贵梅
	12#516
	18307213269
	电科

	刘书洁
	12#516
	18307204116
	电科

	张恒
	12#516
	13100777103
	电科

	郑梦丽
	12#516
	18307203997
	电科

	李玲
	12#516
	18307204087
	电科

吴学军、吉向东老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	袁壮壮
	19#720
	636756
	电工

	陈健
	19#720
	631641
	电工

	汤晓东
	19#720
	631513
	电工

	郭涛
	19#720
	631509
	电工

	高峰
	19#720
	631932
	电工

	李成
	19#720
	630315
	电工

	王荣斌
	19#721
	18772191825
	电工

	冯忠祥
	19#721
	18772101651
	电工

	池宇豪
	19#721
	18772102351
	电工

	兰悦
	19#721
	18772101502
	电工

	谢鑫
	19#721
	18772102379
	电工

	宋文涛
	19#721
	18772101268
	电工

赵锐、曹文彧老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	李秋
	12#518
	18772101835
	物理学

	方丽
	12#518
	18772101418
	自动化

	刘梦媛
	12#518
	18772101916
	物理学

	邹轶维
	12#518
	18367129943
	自动化

	王燕
	12#518
	18772106617
	物理学

	惠欣格
	12#514
	18772101417
	物理学

	贾紫君
	12#514
	18772101304
	物理学

	刘文婷
	12#514
	18772106616
	物理学

	杨虹
	12#514
	18772100227
	物理学

	刘洁
	12#514
	18186747718
	物理学

	马鑫
	12#514
	18772101691
	物理学

石水舫、张婧婧老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	李科
	19#722
	13217105923
	电工

	薛翔天
	19#722
	18772103396
	电工

	袁方
	19#722
	18772102162
	电工

	马昌宇
	19#722
	15586400570
	电工

	万杰
	19#722
	631042
	电工

	张洵
	19#723
	18827538609
	电工

	陈瑶
	19#723
	18772101435
	电工

	宋祖超
	19#723
	18318670094
	电工

	覃阳
	19#723
	18772101565
	电工

	刘赣
	19#723
	18772101376
	电工

	李希
	19#723
	15570447339
	电工

宋立新、刘会衡老师访谈13级学生名单

	姓名
	寝室
	联系方式
	专业

	熊迟
	19#724
	18772101068
	电工

	汪强
	19#724
	18772101536
	电工

	何军
	19#724
	18772101496
	电工

	龚建军
	19#724
	15586382767
	电工

	陈钱
	19#724
	18772101959
	电工

	彭灿
	19#724
	18772101720
	电工

	王雷
	19#725
	18772102423
	电工

	熊千
	19#725
	18772101811
	电工

	刘高强
	19#725
	18772101956
	电工

	王官正
	19#725
	18772101402
	电工

	剧恒
	19#725
	18772101422
	电工

	吴正星
	19#725
	18772101776
	电工